



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B623551

CLIENTE	PLANTA ARANUAC Y CIUD. S.A. DE C.V.	FECHA EMISOR	21.05.2006	PAGINA	1	NOSOTROS DECLARAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS REALIZADAS EN ESTE REPORTE SON SUFFICIENTES PARA GARANTIZAR QUE LOS RESULTADOS DE LA QUIMICA
EMISOR	AV. VALLE DE LAS ALMERAS NO. 66-0	Ing. [Signature] GERENTE DE PLANTAS O METALURGICO				

PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada rollo

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
26323	SAB 3603 GR-1010	0.093	0.330	0.012	0.009

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO BOLLADO	DUREZA
26323	6416003A	59 (HR)
26323	6416003B	59 (HR)
26323	6416004A	59 (HR)
26323	6416004B	59 (HR)

PRUEBAS LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD SON ESTABLES

COLADA	NO BOLLADO	ESPEJOR (Pig. 1)	ARCHO (Pig. 1)	NORMA	PRODUCTO ENBALEADO	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PHD CLIENTE
26323	6416003A	0.0558	36.0000	AM/58	B5510	000080	1000794325	1000794325	NO SE VE
26323	6416003B	0.0558	36.0000	AM/58	B5510	000080	1000794325	1000794325	NO SE VE
26323	6416004A	0.0558	36.0000	AM/58	B5510	000080	1000794325	1000794325	NO SE VE
26323	6416004B	0.0558	36.0000	AM/58	B5510	000080	1000794325	1000794325	NO SE VE

FIN DE DATOS

EMITTO : 50557843A

CC-01-F-03-A